СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 сельского поселения «Село Студенец»

Жиздринского района, Калужской области

Решение

От 03.10.2017г.                                                   № 26

«О  внесении в Реестр  собственности
муниципального образования  сельское
поселение «Село Студенец» имущества».

На основании свидетельства о государственной регистрации права собственности, в соответствии со ст. 50 ФЗ от 06.10.03г № 131» Об общих принципах организации местного самоуправления, руководствуясь Уставом сельского поселения « Село Студенец», Сельская Дума СП « Село Студенец»
                                        РЕШИЛА:
1.Внести в  Реестр собственности СП « Село Студенец» имущество, принадлежащее администрации сельского поселения « Село Студенец»( согласно перечня приложения №1)
2.Бухгалтеру сельского поселения Барановой Галине Анатольевне осуществить постановку на учёт   имущества.
 Глава  СП «Село Студенец»                                        В.Е. Кошманов
Приложение к Решению Сельской Думы СП «Село Студенец» № 26 от 03.10.2017г.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Адрес

	Инвентарный номер
	Площадь

Кв.м.

	1.

	Жилое помещение
	40:06:100301:358
	Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, ул. Школьная, д.7, кв.8
	2821

	49,0